EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 125/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AMARILDO BECKER 031.***.319-46 14.390.267-6 115420 PITANGA

2 ANTONIO ELIAS JUKA 215.***.799-04 14.689.688-0 116281 PONTA GROSSA

3 ANTONIO ELIAS JUKA 215.***.799-04 14.689.680-4 117696 PONTA GROSSA

4 CLAUDINEI BRAZ 023.***.819-30 14.211.207-8 115577 CERRO AZUL

5 COPEL DISTRIBUIÇAO S.A. 04.688.***/0001-06 14.872.373-7 118322 SANTA MARIA DO

OESTE

6 DECIO PACHECO E CIA LTDA 76.986.***/0001-58 13.744.418-0 113841 UNIAO DA VITORIA

7 HONORIO IRINEU HOGER 431.***.409-00 14.712.079-6 117672 CEU AZUL

8 J. C. DE SOUZA PINHEIRO & CIA LTDA 03.793.***/0001-77 14.861.602-7 117389 ROSARIO DO IVAI

9 J. L.S EXTRAÇAO E COMERCIO DE AREIA E ARGILA

LTDA

77.183***/0001-04 07.584.243-0 92674 FAZENDA RIO

GRANDE

10 JOSE ISRAEL DE OLIVEIRA 760.***.049-15 14.584.085-6 118262 RIO AZUL

11 JUDITE DE LIMA FERREIRA 598.***.179-49 14.257.941-3 116075 CAMPINA GRANDE

DO SUL

12 LUIZ FERNANDO GASPAROTTO  065.***.858-01 14.683.779-4 118185 MANDAGUAÇU

13 MAURI NHOATTO 193.***.989-04 12.210.973-9 102390 BITURUNA

14 MUNICIPIO DE CERRO AZUL 76.105.***/0001-24 14.211.200-0 116086 CERRO AZUL

15 MUNICIPIO DE CERRO AZUL 76.105.***/0001-24 14.211.267-1 116087 CERRO AZUL

16 NELSON PANDOVANI E CIA LTDA 03.357.***/0001-99 13.161.104-8 105120 SÃO JERONIMO DA

SERRA

17 NELSON PANDOVANI E CIA LTDA 03.357.***/0001-99 13.161.060-2 106177 SÃO JERONIMO DA

SERRA

18 RICARDO LOPES DOS SANTOS 034.***.419-62 14.682.611-3 116170 CENTENARIO DO SUL

19 TIAGO PENTEKOSKI 023.***.619-16 14.107.288-9 114157 RIO BRANCO DO SUL

Curitiba, 13 de Novembro de  2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI